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Maailman terveysjärjestön WHO:n hallintoneuvoston 158. 
kokous 2.–7.2.2026; Suomen valtuuskunnan asettaminen 

Maailman terveysjärjestön WHO:n hallintoneuvoston 158. kokous järjestetään 2.–7.2.2026 
Genevessä, Sveitsissä.  

Hallintoneuvoston kokouksen alustava asialista jakautuu kolmeen pääteemaan: globaali terveys, 
hätätilat ja konfliktit sekä WHO:n hallinto ja rahoitus. Globaalin terveyden osalta käsitellään mm. 
Tarttuvia ja tarttumattomia tauteja, mielenterveyttä, terveydenhuollon henkilökunnan 
kansainvälistä rekrytointia, rokoteohjelmia, tarttuvia tauteja ja antibioottiresistenssiä sekä 
Suomelle tärkeää hyvinvointitaloutta. 

Hätätiloihin liittyen kokous käsittelee polion hävittämistä, Ukrainan kriisin terveysvaikutuksia sekä 
tilanteita Palestiinassa ja Golanilla, korostaen humanitaarista vastuuta. Hallinto-osiossa 
tarkastellaan WHO:n rakennemuutosta ja budjettileikkauksia, jotka johtavat 22 % 
henkilöstövähennykseen ja teknisten toimintojen supistuksiin.�  

Hallintoneuvoston kokousta edeltää neuvoa-antava WHO:n ohjelma-, budjetti- ja hallintokomitean 
kokous 28.–30.1.2026. Suomi painottaa hyvään hallintoon liittyviä käytänteitä ja läpinäkyvyyttä 
päätöksenteossa.  

Kansallinen valmistelu 

Suomen kannat hallintoneuvoston 158. kokoukseen valmistellaan valtuuskuntaan osallistuvien 
kanssa. Lisäksi kantojen valmistelussa hyödynnetään sosiaali- ja terveysministeriön vetämää 
globaali terveys -verkostoa, johon kuuluu sosiaali- ja terveysministeriön, ulkoministeriön, 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen, Työterveyslaitoksen, Kelan ja kansalaisjärjestöjen edustajia.  

Lisäksi sosiaali- ja terveysministeriö ja ulkoministeriö osallistuvat kokousvalmisteluihin EU-
koordinaation sekä Pohjoismaiden ja Baltian maiden koordinaation (ns. NB8-koordinaatio) kautta. 
Keskeisistä asiakohdista valmistellaan yhteiset EU- ja NB-puheenvuorot, sekä kansalliset 
puheenvuorot.  

Suomen valtuuskunta 

Suomen valtuuskuntaa WHO:n hallintoneuvoston 158. kokouksessa johtaa pysyvä edustaja, 
suurlähettiläs Heidi Schroderus-Fox. Valtuuskunnan muut jäsenet ovat kansainvälisten asiain 
johtaja Tita Korvenoja (STM/KVY), kansainvälisten asiain neuvos Outi Kuivasniemi (STM/KVY), 
kehittämisneuvos Heli Hätönen (STM/YTO/TOK), erityisasiantuntija Pasi Mustonen (UM/GEN), 
erityisasiantuntija Eeva-Maria Mikkonen-Jeanneret (STM/KVY), ylilääkäri Anneli Törrönen 
(STM/TUTO/HYT) sekä johtaja Otto Helve (THL). 

WHO:n ohjelma-, budjetti- ja hallintokomitean (PBAC) 43. kokouksen 28.–30.1.2026 
valtuuskuntaan osallistuvat kansainvälisten asiain neuvos Outi Kuivasniemi (STM/KVY) sekä 
erityisasiantuntija Pasi Mustonen (UM/GEN).

https://apps.who.int/gb/ebwha/pdf_files/EB158/B158_1(draft)-en.pdf

